ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНТРУД ОБЛАСТИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения в постановление министерства
труда и социального развития Ростовской области

от 27.06.2016 № 28

В целях приведения правового акта исполнительной власти в соответствие

с действующим законодательством министерство труда и социального развития

Ростовской области п о с т а н о в л я е т :

1 . Внести изменение в приложение к постановлению министерства труда и

социального развития Ростовской области от 27.06.2016 № 28 «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным

нагрудным знаком «Почетный донор России» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя министра Горяинову М.А.

Министр ^ (1^^ / Е.В. Елисеева

Постановление вносит
отдел адресного предоставления льгот

Приложение
к постановлению

министерства труда и
социального развития
Ростовской области от

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к постановлению министерства труда и социального

развития Ростовской области от 27.06.2016 № 28 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги

«Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным
нагрудным знаком «Почетный донор России»

Подраздел 7 Раздела II изложить в следующей редакции:
«7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с
нормативными правовыми актами для предоставления государственной

услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов,
органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в

предоставлении государственной услуги, и которые заявитель вправе
представить

Перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными
правовыми актами для предоставления государственной услуги, которые
находятся в распоряжении государственных органов, участвующих в
предоставлении государственной услуги, и которые заявитель вправе
представить, а также способы их получения заявителями действующим
законодательством не предусмотрен.».

Начальник отдела / ,
адресного предоставления льгот В.А. Заварзина